
UCHWAŁA NR XXXV/237/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) art. 212 ust1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  1.

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  2.

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 r. określa załącznik nr 3.

§ 4. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017r. określa załącznik nr 4.

§ 5. Aktualny wykaz dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
w 2017 roku określa załącznik nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi:

Dochody 17.445.023 zł
Wydatki 19.604.653 zł
Przychody 3.032.146 zł
Rozchody 872.516 zł
Deficyt budżetu 2.159.630 zł

§ 7. Źródłem finansowania deficytu będzie kredyt długoterminowy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Wieja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4693



 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 października2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 318 125,00 11 179,00 329 304,00

 80101  Szkoły podstawowe 41 810,00 11 179,00 52 989,00

  2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 179,00 11 179,00

852   Pomoc społeczna 818 160,00 3 744,00 821 904,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 800,00 3 744,00 115 544,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 744,00 3 744,00

  
Razem: 17 430 100,00 14 923,00 17 445 023,00

 

 Stro
na 1BeSTia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4693



 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 października 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 170 460,00 16 516,00 3 186 976,00

 60016  Drogi publiczne gminne 887 707,00 16 516,00 904 223,00

  4270 Zakup usług remontowych 135 657,00 - 105 394,00 30 263,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 050,00 121 910,00 788 960,00

710   Działalność usługowa 8 000,00 - 8 000,00 0,00

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 000,00 - 8 000,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 8 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 4 518 655,00 10 679,00 4 529 334,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 941 772,00 11 179,00 1 952 951,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 364,00 9 364,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 610,00 1 610,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 205,00 205,00

 80104  Przedszkola  819 000,00 - 500,00 818 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 500,00 9 500,00

852   Pomoc społeczna 1 508 496,00 8 744,00 1 517 240,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 794,00 3 744,00 565 538,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 536,00 3 744,00 9 280,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 800,00 5 000,00 80 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 5 000,00 43 000,00

855   Rodzina 3 843 942,00 - 5 000,00 3 838 942,00

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 377 372,00 - 75 740,00 1 301 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4693



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 134 750,00 - 74 000,00 60 750,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 050,00 - 74 000,00 59 050,00

 90095  Pozostała działalność 63 052,00 - 1 740,00 61 312,00

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

30 000,00 - 1 740,00 28 260,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 239 946,00 67 724,00 1 307 670,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 975,00 - 8 000,00 136 975,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 041,00 - 8 000,00 72 041,00

 92113  Centra kultury i sztuki 737 985,00 75 724,00 813 709,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

737 985,00 51 724,00 789 709,00

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 24 000,00 24 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 261 690,00 0,00 261 690,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 659,00 1 341,00 125 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 951,00 - 1 341,00 106 610,00

 
 

Razem: 19 589 730,00 14 923,00 19 604 653,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4693



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 26 października 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 922 810,00 121 910,00 3 044 720,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Pl. Kościuszki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 390 w 
Złotym Stoku  

40 000,00 0,00 40 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 667 050,00 121 910,00 788 960,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 050,00 121 910,00 788 960,00  

   Budowa chodnika na ulicy Wolności w Złotym Stoku.  5 000,00 0,00 5 000,00  

   Budowa ścieżki rowerowej na obszarze Złotego Stoku  34 000,00 0,00 34 000,00  

   Mąkolno - góry- droga dojazdowa do gruntów rolnych  511 000,00 0,00 511 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. 3 Maja i Pl. Kościelnego 
w Złotym Stoku  

26 050,00 0,00 26 050,00  

   Remont drogi dojazdowej do posesji 106.107,108 w Laskach 25 000,00 121 910,00 146 910,00  

   Remont drogi gminnej Płonica-Mąkolno (dokumentacja) 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Remont ulicy Leśnej w Złotym Stoku  25 000,00 0,00 25 000,00  

   Remont ulicy Sienkiewicza w Złotym Stoku  28 000,00 0,00 28 000,00  

   Rewitalizacja ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku  8 000,00 0,00 8 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 215 760,00 0,00 2 215 760,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 760,00 0,00 2 215 760,00  

   
Przebudowa ulicy Leśnej w m. Złoty Stok w km 0+000 - 0+451{intensywne 
opady deszczu sierpień 2016 r.} 

0,00 2 215 760,00 2 215 760,00  

   
Remont ulicy Leśnej w m. Złoty Stok w km 0+000 - 0+451 [ intensywne opady 
deszczu sierpień 2016 r.] 

2 215 760,00 - 2 215 760,00 0,00  

630   Turystyka 6 072,00 0,00 6 072,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 072,00 0,00 6 072,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 072,00 0,00 6 072,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4693



   Budowa tras rowerowych typu singletrack na obszarze Gminy Złoty Stok 6 072,00 0,00 6 072,00  

750   Administracja publiczna 23 903,00 0,00 23 903,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 903,00 0,00 23 903,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy szybu windowego w budynku 
Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku  

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 286,00 0,00 3 286,00 
 

   Remont - termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  0,00 0,00 0,00 
 

   Rozwój e-usług gwarancją nowoczesności Gmin 3 286,00 0,00 3 286,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617,00 0,00 617,00 
 

   Remont - termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  0,00 0,00 0,00 
 

   Rozwój e-usług gwarancją nowoczesności Gmin 617,00 0,00 617,00 
 

801   Oświata i wychowanie 61 400,00 - 500,00 60 900,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 51 400,00 0,00 51 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 400,00 0,00 51 400,00 
 

   Przebudowa budynku kompleksu szkolnego na budynek wielofunkcyjny  0,00 0,00 0,00 
 

   
Zagospodarowanie łącznika przy Samorządowym Zespole Szkół w Złotym 
Stoku  

51 400,00 0,00 51 400,00 
 

 80104  Przedszkola  10 000,00 - 500,00 9 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 500,00 9 500,00 
 

   
Montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym 
"Zielona Dolina" w Mąkolnie  

10 000,00 - 500,00 9 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 320,00 - 74 000,00 161 320,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 050,00 - 74 000,00 59 050,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 050,00 - 74 000,00 59 050,00 
 

   
Opracowanie operatu wodno – prawnego i dokumentacji hydrologicznej dla 
zespołu ujęć wody na terenie Złotego Stoku 

18 450,00 0,00 18 450,00 
 

   
Prowadzenie prac hydrogeologicznych związanych z poszukiwaniem wody na 
terenie Gminy Złoty Stok  

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4693



   
Remont wodociągu przesyłowego na odcinku 286 mb w rejonie ul. Stawowej w 
Złotym Stoku. 

28 600,00 0,00 28 600,00 
 

   Remont wodociągu w ciągu ul. Sudeckiej i pl. Kościuszki w Złotym Stoku  74 000,00 - 74 000,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 0,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 0,00 0,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 270,00 0,00 62 270,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 270,00 0,00 62 270,00 
 

   Budowa placu zabaw w Parku Miejskim w Złotym Stoku  34 670,00 0,00 34 670,00 
 

   Zagospodarowanie skwerów zielonych na terenie Złotego Stoku  27 600,00 0,00 27 600,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi Mąkolno-Chwalisław 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Nabycie udziałów w PPU "KOMA" Sp z o.o ul. Wiejska 2, 57-250 Złoty Stok  30 000,00 0,00 30 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 351 731,00 - 8 000,00 343 731,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 041,00 - 8 000,00 72 041,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 041,00 - 8 000,00 72 041,00 
 

   Budowa placu zabaw w Błotnicy  60 000,00 - 8 000,00 52 000,00 
 

   
Wykonanie i montaż stalowej bramy wjazdowej oraz stalowej furtki wejściowej 
przy świetlicy wiejskiej w Płonicy. 

4 620,00 0,00 4 620,00 
 

   
Wykonanie ogrodzenia budynku świetlicy wiejskiej wraz z bramą wjazdową w 
Laskach  

0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4693



   
Wykonanie ogrodzenia wraz z montażem przy budynku świetlicy wiejskiej z 
bramą wjazdową i furtką oraz wykonanie wiaty i montaż wiaty oświetleniowej na 
budynku świetlicy.  

15 421,00 0,00 15 421,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 261 690,00 0,00 261 690,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 080,00 0,00 30 080,00 
 

   
"Wspólna przeszłość, wspólną przyszłością" - odrestaurowanie wnętrza 
mauzoleum rodziny Guttlerów 

15 080,00 0,00 15 080,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania zabytkowego 
cmentarza przy ul. 3 Maja w Złotym Stoku  

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 659,00 0,00 123 659,00 
 

   "Dziedzictwo przodków" odrestaurowanie mauzoleum rodziny Guttlerów  123 659,00 0,00 123 659,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 951,00 0,00 107 951,00 
 

   "Dziedzictwo przodków" odrestaurowanie mauzoleum rodziny Guttlerów  107 951,00 0,00 107 951,00 
 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Poprawa infrastruktury wokół obiektu gminnego - siedziby świetlicy wiejskiej i 
OSP w Mąkolnie  

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 238 000,00 0,00 238 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie wiaty przy boisku sportowym w Laskach wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu  

0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   Zakup małych bramek na boisko sportowe w Mąkolnie  4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 234 000,00 0,00 234 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 000,00 0,00 234 000,00 
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy placu zabaw, siłowni 
zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności w Złotym Stoku  

0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4693



   
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy toru rolkowo-wrotkowego w 
Błotnicy.  

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej niezbędnej do budowy skateparku w 
Złotym Stoku  

22 000,00 0,00 22 000,00 
 

 
 

Razem 3 839 236,00 39 410,00 3 878 646,00
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4693



Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr XXXV/237/2017 

 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 26 października 2017 r. 

 
WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU 

 
Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 

 
789 709,00 

  6220 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 
 

24.000,00 

  92116 2480 Biblioteka przy CKiP w Złotym Stoku 
 

73 000,00 

Dotacje celowe 

600 60013 6300 Samorząd Województwa Dolnośląskiego 
 

4 993,00 

600 60078 2710 Gmina Brusy 10 000,00 

900 90008 2710 Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich 
 

2 000,00 

                                  Ogółem  
 

903.702,00 

    
 

   

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Dotacje podmiotowe 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Placówka Opieki Przedszkolnej "BAJKA" w Złotym Stoku 
 

400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4693



Dotacje celowe  

754 75412 2830 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Złoty Stok 
 

108 000,00 

  75495 2820 Dotacja na działalność edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 2 000,00 

851 85154 2820 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii 

7 000,00 

900 90001 6230 Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 
 

1 700,00 

  90095 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu ochrony i przeciwdziałania 
bezdomności zwierząt 

 

3 000,00 

  90013 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu ochrony i przeciwdziałania 
bezdomności zwierząt 

 

2 000,00 

921 92195 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
 

5 000,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

 

186 000,00 

                       Ogółem 
 

714 700,00 

 
 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4693



Załącznik Nr 5 
Do Uchwały Nr  XXXV/237/2017 

 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 26 października 2017 r. 

 
 

DOCHODY I WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
W 2017 ROKU 

 

Jednostka budżetowa: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Złotym Stoku 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 61 580 
80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
44 280 

0830 Wpływy z usług 17 300 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Plan 
801 

  
  
  

  Oświata i wychowanie 61 580 

80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 

4270 Zakup usług remontowych 39 000 

4300 Zakup usług pozostałych  16 580 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4693



Jednostka budżetowa: Przedszkole „Zielona Dolina” w Mąkolnie 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 40 000 

80104 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

40 000 

WYDATKI 
801 

   
  Oświata i wychowanie 40 000 

80104 4220 Zakup środków żywności 40 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4693


		2017-11-14T12:33:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




